2 Transparência; 

3 Atenção ao cliente e entendimento da demanda; 

4 Inovação; 

5 Resposta conclusiva, resolutiva e tempestiva; 

6 Utilização de linguagem simples e compatível. 

Em junho/2024, chegamos a 6.115 operações ativas, totalizando R$ 24.474.689,81 (vinte e 
quatro milhões, quatrocentos e setenta e quatro mil, seiscentos e oitenta e nove reais e oitenta 
e um centavos) em créditos concedidos para 4.089 clientes. No semestre foram contratadas 
889 operações, totalizando R$ 6.059.585,91 (seis milhões, cinquenta e nove mil, quinhentos 
e oitenta e cinco reais e noventa e um centavos) em créditos para 683 clientes. 

Não tivemos nenhuma ocorrência no semestre, totalizando sete em nossa existência. Todas 
tiveram origem através do RDR Bacen. Todas canceladas após nossas respostas pelo fato 
de não sermos a empresa reclamada.